

**FIDEURAM VITA FUTURA**  
**ALLEGATO 1 ALLE CONDIZIONI DI ASSICURAZIONE**  
**I PERCORSI**

Data di validità dal: 01/07/2024

Codice Percorso	Denominazione Percorso	Premio (€)		Età Assicurato alla conclusione del contratto/accesso al Percorso	Età Assicurato alla conclusione del Piano Programmato dei Versamenti (PPV)	Livello conoscenza finanziaria	Vincoli allocativi
		Minimo	Massimo				
EAB	EASY PLAN	25.000,00	499.999,99	87 anni	non applicabile	Basso	Max 30% per singolo Fondo esterno Max 30% in Fondi esterni appartenenti alle asset class: Obbligazionario Subordinato Obbligazionario Euro High Yield Obbligazionario US High Yield Obbligazionario Global High Yield Obbligazionario Corporate Paesi Emergenti
EAP	EASY PLAN PLUS	25.000,00	499.999,99	70 anni	non applicabile	Basso	Max 30% per singolo Fondo esterno Max 30% in Fondi esterni appartenenti alle asset class: Obbligazionario Subordinato Obbligazionario Euro High Yield Obbligazionario US High Yield Obbligazionario Global High Yield Obbligazionario Corporate Paesi Emergenti
EPB	EASY PLAN PRIVATE	500.000,00	Non previsto	87 anni	non applicabile	Basso	Max 30% per singolo Fondo esterno Max 30% in Fondi esterni appartenenti alle asset class: Obbligazionario Subordinato Obbligazionario Euro High Yield Obbligazionario US High Yield Obbligazionario Global High Yield Obbligazionario Corporate Paesi Emergenti
EPP	EASY PLAN PRIVATE PLUS	500.000,00	Non previsto	70 anni	non applicabile	Basso	Max 30% per singolo Fondo esterno Max 30% in Fondi esterni appartenenti alle asset class: Obbligazionario Subordinato Obbligazionario Euro High Yield Obbligazionario US High Yield Obbligazionario Global High Yield Obbligazionario Corporate Paesi Emergenti

Codice Percorso	Denominazione Percorso	Premio (€)		Età Assicurato alla conclusione del contratto/accesso al Percorso	Età Assicurato alla conclusione del Piano Programmato dei Versamenti (PPV)	Livello conoscenza finanziaria	Vincoli allocativi
		Minimo	Massimo				
XAB	OPEN PLAN	25.000,00	499.999,99	87 anni	non applicabile	Medio-Basso	Max 30% per singolo Fondo esterno Max 50% in Fondi esterni appartenenti alle asset class: Obbligazionario Subordinato Obbligazionario Euro High Yield Obbligazionario US High Yield Obbligazionario Global High Yield Obbligazionario Corporate Paesi Emergenti
XAP	OPEN PLAN PLUS	25.000,00	499.999,999	70 anni	non applicabile	Medio-Basso	
XPB	OPEN PLAN PRIVATE	500.000,00	Non previsto	87 anni	non applicabile	Medio-Basso	
XPP	OPEN PLAN PRIVATE PLUS	500.000,00	Non previsto	70 anni	non applicabile	Medio-Basso	
AAB	ALL PLAN	25.000,00	499.999,99	87 anni	non applicabile	Medio-Alto o Alto	Nessun vincolo
AAP	ALL PLAN PLUS	25.000,00	499.999,99	70 anni	non applicabile	Medio-Alto o Alto	
APB	ALL PLAN PRIVATE	500.000,00	Non previsto	87 anni	non applicabile	Medio-Alto o Alto	
APP	ALL PLAN PRIVATE PLUS	500.000,00	Non previsto	70 anni	non applicabile	Medio-Alto o Alto	

Codice Percorso	Denominazione Percorso	Premio (€)		Età Assicurato alla conclusione del contratto/accesso al Percorso	Età Assicurato alla conclusione del Piano Programmato dei Versamenti (PPV)	Livello conoscenza finanziaria	Vincoli allocativi
		Minimo	Massimo				
RAB	SAVING PLAN	3.000,00	480.000,00	70 anni	85 anni	Basso	€ 50 su ciascun Fondo (interno ed esterno)